«ПЕЧОРА»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ
	[image: ]
	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря 2025 года
Республика Коми, г. Печора

                         № 5-24/185

[bookmark: _Hlk142299168]
О внесении изменений в решение Совета городского поселения  «Печора» от  23 июня 2016 №  3-32/130 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью городского поселения «Печора»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования городского поселения «Печора», Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:

	1. Внести в решение Совета городского поселения «Печора» от 23 июня 2016 года № 3-32/130 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью городского поселения «Печора» следующие изменения:
	1.1. В преамбуле решения слова: «статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» заменить словами: «статьей 64 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского поселения «Печора» -
председатель Совета поселения                                                                         А.И. Бака

image1.png